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З А К О Н 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

О внесении изменения в статью 2 Закона  

Свердловской области «Об установлении на территории  

Свердловской области налога на игорный бизнес» 
 

Принят Законодательным Собранием  

Свердловской области  

13 марта 2012 года 

 

Статья 1 

Внести изменение в статью 2 Закона Свердловской области от 27 нояб-

ря 2003 года № 36-ОЗ «Об установлении на территории Свердловской об- 

ласти налога на игорный бизнес» («Областная газета», 2003, 29 ноября,  

№ 274-275) с изменениями, внесенными Законами Свердловской области  

от 25 ноября 2004 года № 187-ОЗ («Областная газета», 2004, 27 ноября,  

№ 322-324), от 21 ноября 2005 года № 103-ОЗ («Областная газета», 2005,  

23 ноября, № 357-358), от 21 июля 2006 года № 62-ОЗ («Областная газета», 

2006, 26 июля, № 238-244), от 8 декабря 2006 года № 83-ОЗ («Областная га-

зета», 2006, 12 декабря, № 420-422) и от 19 мая 2008 года № 24-ОЗ («Област-

ная газета», 2008, 21 мая, № 164-165), изложив ее в следующей редакции: 

«Статья 2. Налоговые ставки по налогу на игорный бизнес 

Установить следующие налоговые ставки по налогу на игорный биз-

нес: 

1) 125000 рублей – за один процессинговый центр тотализатора; 

2) 125000 рублей – за один процессинговый центр букмекерской кон-

торы; 

3) 7000 рублей – за один пункт приема ставок тотализатора; 

4) 7000 рублей – за один пункт приема ставок букмекерской конторы.».  

Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу с 1 мая 2012 года. 

Губернатор Свердловской области  А.С.Мишарин 

г. Екатеринбург 

21 марта 2012 года 

№ 19-ОЗ 
 


